
電子カルテシステム更新に伴う
救急外来の受入停止のお知らせ

当院ではさらなる医療サービスの向上を目的として、令和８年２月に電

子カルテシステムの全面的な更新作業を予定しております。システム更新に

伴い、安全性を確保するために下記期間において救急外来の受入を停止

させていただきます。

みなさまにはご不便をお掛けすることになりますが、何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

● 救急外来の受入停止期間（令和８年２月２０日～２３日）

2月20日(金)
17:00 ～

2月21日(土)
終日

2月22日(日)
終日

2月23日(月･祝)
12:00～

受入停止 受入停止 受入停止 受入再開

令和７年１１月 神戸市立西神戸医療センター


